
SELVO WORK 30
Servisní elektrická vozidla

Kvalitní a výkonný pomocník pro přepravu materiálu
pro osobní, komunální i firemní použití.

Výkon 3900 W

Nosnost 738 kg

Dojezd až 80 km

Svahová dostupnost větší než 25%

Maximální rychlost 40 km/h

Baterie gel 80Ah 72V (5.8kWh)

Doba nabíjení 5 – 8 hod.

Rozměry 2927 x 1136 x 1725 mm

Rozměr ložné plochy 1500 × 1100 × 300 mm

Sklápění ano, ruční

Možnost boxu místo korby na objednávku

Odpružení přední moto odpružení

zadní listové pružiny

Brzdy přední bubnové

zadní bubnové

parkovací ruční brzda

Světlá výška 150 mm

Kabina otevíratelná okna a ventilátor

Zadní kamera ano

Společnost BG Technik cs, a.s. (výhradní zástupce Honda – motorové stroje pro ČR) je zárukou kvality 
a husté sítě dealerských a servisních míst v ČR.

CENA JIŽ OD 119.990 Kč vč. DPH


